

چه نوع کسب و کار اینترنتی راه اندازی کنیم؟



سلام به همه شما دوستان گلم؛

قبل از اینکه پاتون رو روی اولین پله نردبان کارآفرینی اینترنتی بگذارید بایستی یک سری موارد رو در نظر بگیرید. در عالم مهندسی ، ما به این مرحله می گیم مرحله امکان سنجی. باید تمام شرایط خودمون رو بسنجیم و بعد استارت کارمون رو بزنیم. چرا؟ شاید مدتی بعد از راه اندازی کسب و کارمون، متوجه بشیم به این حوزه علاقه مند نیستیم ، یا نمی تونیم وقت کافی واسش بزاریم یا متوجه بشیم که باید سرمایه بیشتری داشته باشیم تا بتونیم کارمون رو ادامه بدیم و ... پس خیلی مهم هست که از همون ابتدا تمام شرایط خودمون رو بسنجیم و اگر دیدیم می تونیم از پشش بر بیایم و تمام ابزار و شرایط رو فراهم کنیم، استارت کارمون رو بزنیم.

پس ابتدا علاقه خودتون رو در پیدا کنید. ببینید به کدوم حوزه کاری علاقه مند هستید و می تونید در اون حوزه پیشرفت کنید. همان طور که در مقاله قبل هم اشاره کردیم، اگر اشتیاق به کاری نباشه بعد از مدتی احساس خستگی و ناامیدی می کنیم و با مواجه شدن با اولین مانع ، کلاً بیخیال کسب و کارمون میشیم. این یعنی از دست دادن هزینه های مالی و زمانی.



هدف از راه اندازی کسب و کار اینترنتی چیست؟

حالا که برای خودمون حوزه فعالیت کاریمون رو مشخص کردیم باید ببینیم هدف از راه اندازی کسب و کارمون چیه؟ آیا می خوام این کار رو به عنوان شغل اول در نظر بگیرم یا دوم؟ اگر شغل اول ما باشه پس باید حسابی روش وقت بزاریم تا بتونیم در مسیر صحیح کار قرار بگیریم و روز به روز به سمت جلوتر و گسترش کار.

اگر که نه ، در حال حاضر شاید مشغول به کاری باشید و شغل ثابتی داشته باشید، پس باید به این کار جدیدتون به عنوان شغل دوم نگاه کنید و در ساعات فراغت و بیکاری خود مشغول به این کار بشیم. مسلماً اگر به دید شغل دوم نگاه کنیم زمان کمتری رو هم برایش صرف خواهیم کرد و حتی برای اینکه کسب و کارمون به نتیجه برسه زمان زیادتری رو هم می طلبه. اما ممکنه بعد یه مدت فعالیت در کار جدید، متوجه بشید اگر زمان بیشتری بزارید روی اینکار به درآمد بیشتری خواهید رسید پس شغل ثابت خودتون رو می تونید رها کنید و تمام وقتتوت رو روی این کار جدیدتون بزارید.

به نظر من اگر که در حال حاضر سرکار می روید و شغلی دارید در ابتدا آن را رها نکنید. بزارید چند ماه بعد از راه اندازی کسب و کار اینترنتی خودتون و ارزیابی نتیجه کارتون تصمیم بگیرید که آیا شغل اول رو رها کنم یا نه؟



چرا قصد راه اندازی کسب و کار اینترنتی را دارید؟

خوب این سوالی هست که حتما باید از خودتون قبل از راه اندازی کسب و کار اینترنتیتون بپرسید.

آیا نیازی رو احساس کردید؟ شاید متوجه شده باشید که افراد دور و برتون اخیراً زیاد دنبال محصول و یا خدمات و یا آموزش هایی هستند. پس می تونید برای این نوع تقاضا ها برای راه اندازی کسب و کار فکر کنید.

پس یه دلیل می تونه افزایش تقاضا برای محصولات و خدمات باشه .

آیا نیاز به درآمد بیشتر دارید؟ آیا حقوق فعلیتون کفاف خرج و مخارج زندگیتون رو نمیده؟ آیا دنبال این هستید که درآمد بیشتری کسب کنید تا بتونید خونه و ماشین گرون قیمت تر بخرید؟ تمام این موارد رو برای خودتون مشخص کنید.

حتماً مشخص کنید در ماه باید چقدر به کسب درآمد برسید؟ درآمد ایده آل شما در ماه چقدر باید باشه؟ در سال چطور؟ جایگاه و درآمد خودتون رو در ۵ سال آینده مجسم کنید. پس یک دلیل می تونه کسب درآمد بیشتر باشه.

دلیل دیگه علاقه به حوزه فعالیتی خاص هستش. شاید از مدت ها آرزو داشتید از کارهای هنری که تا به حال خلق کرده اید کسب درآمد کنید. پس میرید به سمت راندازی سایت و یک پیج اینستاگرام برای فروش کارهای هنریتون

و دلایل دیگه ای که هر کس در هر جایگاهی که هست می تونه بیاره.

خیلی هم عالی ، با سنجیدن این موارد و مشخص کردن علاقه، هدف و دلیل راه اندازی کسب و کار وارد فاز اجرایی بشید.

در پست های بعدی مفصل در مورد فاز اجرایی کار صحبت خواهیم کرد.

خوشحال می شم اگر شما علاقه ، هدف و دلیل راه اندازی کسب و کار اینترنتیتون رو پایین این مقاله در قسمت نظرات به ما بگید.

منبع : سایت استاد سون

<https://ostad7.com>